
Akkuleuchte

LED

32.5W

500Lm -1850Lm - 2750Lm - 4050Lm

4000 Kelvin

mit 5 Ah Akku 23h -6h - 4h - 2.5h

IP 20

IK 10

Ja

Nein

Bosch 18V

Nicht Inkl.

82 x 400 x 205mm

Bosch 18V Akku

Adapter Multi Battery DeWalt, Milwaukee, Berner

Adapter Multi Battery Makita 18V

Adapter Multi Battery Makita 18V

Adapter Multi Battery Hilti 22V

Adapter Multi Battery Metabo

Adapter Multi Battery Hikoki

Adapter Multi Battery DeWalt, Milwaukee, Berner

Adapter Multi Battery Makita 18V

Adapter Multi Battery Makita 18V

Adapter Multi Battery Hilti 22V

Adapter Multi Battery Metabo

Adapter Multi Battery Hikoki

249556 - Arbeitsscheinwerfer Multi Battery M Bosch

Technische Attribute

Leuchtentyp:

Leuchtmitteltyp:

System-Leistung:

Leuchten-Lichtstrom:

Lichtfarbtemperatur:

Leuchtdauer:

Schutzart:

Schlagschutz:

Schalter:

Magnet:

Anschluss:

Ladegeraet:

LxBxH:

Akku:

Ersatzteile

608650

608681

608810

608834

608841

608858

Zubehör

608650

608681

608810

608834

608841

608858
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